Venerabiles Celebris hujus Cartusiæ incolas invisentes lætabundi percepimus, omnes in acquirendâ monasticae vita perfectione assiduum, adhibere conatum: primum namque interrogantes, qualis foret tum solitudinis, tum silentii observantia, eos præcipuis istis instituti nostri Columnis firmiter insistere, ac proinde Sanctarum meditationum, quibus indies vacant, fructum copiose colligere dignovimus: sicut enim nihil est lapidis, vanaque extra Deum Solatia quærentibus, solididine fastidiosius, sic veras in orationis exercitio delicias degustantibus, nihil Clausurâ Cellæ jucundius esse, sibi persuasum ostendere; hinc hilaris eorum vultus, compositique mores bona conscientiæ testimonium, internæque tranquillitatis indicium nobis præbuerunt: nec mirum, suadente enim gentium Doctore; quæcumque sunt justa, quæcumque pudica quæcumque

Sancta, si qua virtus, si qua Laus disciplinæ, hæc cogitant. Non sicut filii Israël absque duce, absque Pastore dispersi, propriæ voluntatis ductum sequuntur, sed ad pii sollicitudine sui Prioris nutum dociles, et ad mentem ipsius edocti, quid agere, quid imitari, quid fugere debeant, in vivente virtutum speculo perspicunt. Quapropter nihil invenientes, quod in ipsis publicâ correctione emendandum foret, eos hortati sumus, ut Collata in se desuper Beneficia magis magisque indies agnoscentes, Deo omnium bonorum Largitori debitas gratiarum actiones redderent, Et regularem observantiam, solitam in divinis officiis diligentiam, erga Superiorem, quem tenerrime diligunt reverentiam, atque optimam ad sanctiora semper progrediendi voluntatem fideli perseverantia, acceptabilem Deo facerent. Nostris annuentes monitis jussi sunt præter scrutinii pensum, unam de Sanctissimâ Dei Genitrix Missam Celebrare unamque singuli de manu Præsidentis in proximo Capituli festo disciplinam recipere; et officiales in suâ functione perseverare.

In ternario fratrum numero, duorum scilicet Conversorum, et unius Donati, visa nobis quodammodo est ejusdem numeri perfectio apparere, sive enim vinculum fratrnæ, quo inter se uniti sunt, dilectionis attendatur, sive morum honestas et temperantia, superioribus obedientia, conventionalibus reverentia, sive denique, quod caput est, exemplaris pietas, et in frequentandis divinis officiis eximia promptitudo, vix quidquam de quo admonendi viderentur, occurrit, nisi ut in sola humilitate gloriantes, suæ semper infirmatibus pondere depresso, divinum super se auxilium, ne in bono superbirent, vel in malum deflecterent, precibus assiduis impetrare niterentur, idcirco et pro culpis, quas prostrati dixerunt, unum Beatissimæ Virginis Mariæ Rosarium, præter alterum in scrutinio impositum, et unam de manu Præsidentis disciplinam in Capitulo infligendam ipsis injunxiimus.